
Pressmeddelande
06 juli 2025 17:20:00 CEST

 Tangiamo Touch Technology http://www.tangiamo.com/•

Tangiamo och Co-Properties enas om att avbryta 
processen för det omvända förvärvet
Tangiamo Touch Technology AB (publ) ("Tangiamo" eller "Bolaget"; NGM: TANGI) och  Co-Properties
Nordic Holding AB (" ") har efter ömsesidig utvärdering beslutat att avbryta processen Co-Properties
för det omvända förvärv som offentliggjordes den 28 februari 2025.

Co-Properties har under våren arbetat med strategiska tillväxtinitiativ och behöver mer tid för att 
färdigställa nyckelprojekt.  har beslutat att direktnotera sig på NGM. Parterna har därför Co-Properties
enats om att avbryta den pågående processen, då detta i nuläget bedöms ligga i båda bolagens 
intresse.

Staffan Hillberg, styrelseordförande i Tangiamo:

"Vi har stor respekt för  som bolag och deras affärsmodell. Båda parter ser fördelar Co-Properties
med att  får den tid som behövs för att slutföra sina tillväxtinitiativ. Tangiamo Co-Properties
fortsätter målmedvetet med vår strategi att skapa värde för aktieägarna genom ett omvänt förvärv 
med rätt partner. Samtidigt arbetar vi aktivt med att säkerställa den bästa möjliga 
tillväxtpotentialen för vår spelteknikverksamhet genom den planerade utdelningen och 
åternoteringen av TrustPlay Technology Sweden AB."

Allan Ladow, styrelseordförande i Co-Properties:

"Vår ambition att bli ett noterat bolag ligger fast. När verksamheten nått nästa utvecklingsfas avser 
vi att återuppta en noteringsprocess, antingen via ett omvänt förvärv eller en direktnotering."

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Om Tangiamo
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande 
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive 
sensorteknologi, visuell identifiering och  system för spelindustrin. Genom ett förvärv av AI-baserade
Trustplay har Tangiamo expanderat till  och erbjuder nu en omfattande plattform för iGaming-sektorn
både landbaserade kasinon och  Mer information om verksamheten finns på online-operatörer.

. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.www.tangiamo.com

Denna information är sådan information som Tangiamo Touch Technology är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-07-06 17:20
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